
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 36 
ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ»

ПРИКАЗ

02. 07. 2024 года №

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», Приказом 
Министерства Просвещения Российской Федерации № 784 от 30 августа 2022 
года «О внесении изменений в Порядок приёма на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденный приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 02 сентября 2020 г № 458»; на основании заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в государственное казенное общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 36 
города Ставрополя» на обучение по федеральной адаптированной основной 
образовательной программе начального общего образования для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья:

1. Омельченко Матвея Романовича 27. 12. 2017 года рождения
2. Казакова Тамерлана Агиловича 16. 03. 2017 года рождения
3. Малхасян Армена Володевича 23.04.2017 года рождения
4. Соболева Артёма Алексеевича 05.11.2017 года рождения
5. Стукалову Веру Алексеевну 10.11.2017 года рождения
6. Лукьяшко Майю Игоревну 14. 05. 2017 года рождения
7. Бабенко Ксению Владимировну 21.12.2016 года рождения
8. Мусаева Абубакра Магомед-Басаровича 02.10.2013 года рождения
9. Косьмину Лидию Владимировну 15.07.2017 года рождения
10. Казаченко Самир Николаевич 21. 03.2017 года рождения
11. Казаченко Данил Николаевич 05. 01.2018 года рождения
12. Семёнов Сергей Владимирович 11.12.2016 года рождения

Основание: заявления родителей (законных представителей). 
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Т. Г.Захарина


